2021 年５月 11 日

各 位

会 社 名 川本産業株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員    福井 誠

 （コード：3604、東証第 2部）

問合せ先 取締役執行役員経営企画室室長 吉田 康晃

（TEL.06-6943-8951）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2021 年５月 11 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり役員人事を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本件は 2021 年６月 22 日開催予定の第 91 期定時株主総会を経て正式に決定される予定です。

記

1. 新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者（就任予定日：2021 年６月 22 日）

(1) 氏名及び役職名

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

河野
こ う の

 寿序
としのぶ

取締役執行役員

ニシキ株式会社 代表取締役社長

上席執行役員

ニシキ株式会社 代表取締役社長

(2) 略歴

氏 名 略 歴 所有株式数

河野
こ う の

 寿序
としのぶ

1968 年

３月 17日生

1990 年３月 川本産業株式会社 入社

2007 年４月  商事営業本部販売Ⅱ部Ⅱ課課長

2014 年４月  コンシューマ営業本部商事販売部次長

2015 年７月  コンシューマ営業本部コンシューマ販売部部長

2015 年 12 月 執行役員 コンシューマ営業本部本部長 兼 東京支社長

2017 年 10 月 執行役員 メディカル営業本部本部長 兼 東京支社長

2018 年４月  執行役員 営業本部本部長 兼 東京支社長

2019 年 12 月 執行役員 ニシキ株式会社代表取締役社長

2020 年７月  上席執行役員 ニシキ株式会社代表取締役社長（現任）

（重要な兼職の状況）

ニシキ株式会社 代表取締役社長

0 株

2. 新任の監査等委員である取締役候補者（就任予定日：2021 年６月 22 日）

(1) 氏名及び役職名

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

福田
ふ く だ

 健太郎
けんたろう

 取締役 監査等委員 －

小寺
こ で ら

 美
み

帆
ほ

 社外取締役 監査等委員 －

（注）小寺美帆氏は、旧姓かつ職業上使用している氏名を記載しております。戸籍上の氏名は田中
た な か

美
み

帆
ほ

であ

ります。

(2) 略歴

氏 名 略 歴 所有株式数

福田
ふ く だ

 健太郎
けんたろう

1954 年

３月５日生

1976 年４月 株式会社三和銀行 入行

1995 年１月 同行 香里支店長

1997 年２月 同行 業務本部支店部上席指導役

1998 年 10 月 同行 明石支店長

2000 年４月 同行 阿倍野橋支店長 兼 法人部長

2002 年６月 株式会社ＵＦＪ銀行 堺支店長 兼 法人部長

2004 年９月  同行 企業部（大阪）部長

2006 年１月  株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 法人業務第二部部長

2006 年６月 堺化学工業株式会社 経理部長（転籍）

2008 年６月   同社 取締役事業推進室長 兼 経理部長

2010 年６月   同社 取締役グループ関連事業室長 兼 事業推進室長

兼 経理部長

2012 年６月 同社 常務取締役 経営企画室長

2014 年６月 カイゲンファーマ株式会社 専務取締役

2015 年６月 同社 代表取締役社長

2019 年６月 同社 相談役（現任）

2019 年 10 月 エア・ウォーター株式会社 顧問（現任）

（重要な兼職の状況）

エア・ウォーター株式会社 顧問

カイゲンファーマ株式会社 相談役

公益財団法人浅香山病院 評議員

日本リハビリテーション教育株式会社 代表取締役

0 株

小寺
こ で ら

 美
み

帆
ほ

1984 年

８月 21 日生

2010 年 12 月 弁護士登録

2010 年 12 月 弁護士法人大江橋法律事務所 入所

2020 年１月  同事務所パートナー（現任）

（重要な兼職の状況）

弁護士法人大江橋法律事務所 パートナー

0 株

3. 退任予定の取締役（監査等委員である取締役を除く。）（退任予定日：2021 年６月 22 日）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

川本
かわもと

 武
たけし

 特別顧問 取締役 会長

4. 退任予定の監査等委員である取締役（退任予定日：2021 年６月 22 日）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

吉田
よ し だ

 直之
なおゆき

 － 取締役 監査等委員

日上
ひ か み

 俊彦
としひこ

 － 社外取締役 監査等委員

以 上